
LUKA Psací stůl/Písací stôl

Montážní/Montážny návod

Prosím recyklujte…
Děkujeme, že jste si nás vybrali/Ďakujeme, že ste si nás vybrali



Seznam dílů/Zoznam dielov

Náhled/Náhľad

32x

6x

 VidaTapaA16

3,5x18 YHB šroub/
skrutka

A13 Pant/pánt

hřebík pro zadní část
klinec pre zadnú časťA10

40x

A28

A15A15A12A12

6x

Pant/pánt A07

67x

Minifix fixační šroub/
fixačná skrutkaA01

67x

Minifix šroubovák/
skrutkovačA02

67x

HmoždinkaA03

40x
A04

27xAna Renk

Değişken

10

08

10

05

18
17

17

01

02
0304

14

14
14

21

21

21

Doporučujeme, aby produkt sestavovaly 2 dospělé osoby.
Odporúčame, aby produkt zostavovali 2 dospelé osoby.

Nástroje nutné k sestavení produktu (není v balení)
Nástroje potrebné na zostavenie produktu (nie sú v balení)

Krytka

základní barva
základná farba

druhá barva/farba



 Montážní/Montážny návod
Upozornění/Upozornenie!!!
Minifix je hlavní materiál určený ke spojování jednotlivých dílů. Než 
začnete pracovat, prohlédněte si pozorně nákresy níže.
Minifix je hlavný materiál určený na spájanie jednotlivých dielov. Než 
začnete pracovať, prezrite si pozorne nákresy nižšie.

A02A10
A02A12

A10

Q10A13

A10

14
Díl/diel

19
Díl/diel

08
Díl/diel



02
Díl/diel 0303

Díl/diel

0306
Díl/diel

0307
Díl/diel

02
Díl/diel

0303
Díl/diel

0306
Díl/diel 0307

Díl/diel

01
Díl/diel

01
Díl/diel

02
Díl/diel

0303
Díl/diel

0304
Díl/diel

0305
Díl/diel

15
Díl/diel

0305
Díl/diel

0304
Díl/diel

16
Díl/diel

17
Díl/diel

17
Díl/diel18

Díl/diel

08
Díl/diel

20
Díl/diel

20
Díl/diel



08
Díl/diel

09
Díl/diel

10
Díl/diel 10

Díl/diel

08
Díl/diel

09
Díl/diel

11
Díl/diel

12
Díl/diel

13
Díl/diel

13
Díl/diel

19
Díl/diel

17
Díl/diel

17
Díl/diel

18
Díl/diel

08
Díl/diel

09
Díl/diel



14
Díl/diel

14
Díl/diel

14
Díl/diel

19
Díl/diel

A02A10
A02A12

A28



A16


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



